
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 4  

на Столичния общински съвет 

 от 11.04.2024 година 

 

За даване на съгласие за партньорство между Столична община и 

Фондация „Венцислав Янков“ и съфинансиране в размер на 27 485,00 лв. 

от Столична община за подпомагане на младежи и деца - талантливи 

пианисти от социално слаби семейства и със специални потребности за 

участие в обучителни дейности през 2024 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.68, ал.1 от Правилника за 

организацията и дейността на Столичния общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за партньорство между Столична община и 

Фондация „Венцислав Янков“, след съгласуване със зам.-кмета по 

направление „Култура, образование, спорт и младежки дейности“ на СО, и 

съфинансиране в размер на 27 485,00 лв. от Столична община за 

подпомагане на младежи и деца - талантливи пианисти от социално слаби 

семейства и със специални потребности за участие в обучителни дейности 

през 2024 г., както следва: 

1.1. за майсторски клас на 13-17.05.2024 г., в гр. София на Франсоа 

Чаплин, в който да имат възможност да кандидатстват и деца и младежи - 

пианисти от социално слаби семейства и такива със специални 

потребности. 

1.2. за рецитал на Франсоа Чаплин на 19.05.2024 г., приходите от 

който ще послужат за стипендии на участниците във втория конкурс за 

млади пианисти през май 2025 година в София. 

1.3. за концерт на 18.09.2024 г. който ще даде възможност на 

четирима млади талантливи пианисти, които по финансови причини рядко 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



имат възможност да свирят заедно с оркестър, да свирят заедно с камерен 

оркестър в концертната зала на НМА „Проф. Панчо Владигеров“. 

2. Финансовите средства по т.1 се осигуряват от бюджета на 

Столична община - функция 5, Група 3, Дейност 589 „Други дейности и 

служби по социално осигуряване, подпомагане и заетост“. 

3. Възлага на кмета на Столична община изпълнението на 

настоящото решение. 

4. Възлага на Фондация „Венцислав Янков“ да представи отчет 

относно разходването на средствата по т.1 пред Постоянната комисия по 

здравеопазване и социална политика и Постоянната комисия по финанси и 

бюджет на Столичния общински съвет. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.04.2024 г., Протокол № 8, точка 6 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-2978/04.04.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


